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Om bolaget 
DIVIO TECHNOLOGIES AB ​
Divio Technologies AB (publ) är ett svenskt mjukvarubolag noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Bolaget 
utvecklar och tillhandahåller en molnbaserad plattform som förenklar drift, utveckling och underhåll av affärskritiska 
applikationer. Verksamheten är huvudsakligen inriktad mot DACH‑regionen och Norden. Divio har cirka 800 betalande kunder, 
huvudsakligen små och medelstora företag samt ett antal större företagskunder, så kallade Enterprise‑kunder som står för mer 
än hälften av bolagets totala omsättning. 
 
EN STARK GRUND I MJUKVARUUTVECKLING 
Divio har sin grund i djup teknisk kompetens inom mjukvaruutveckling. År 2010 lanserades bolagets första produkt, Django 
CMS, ett open source‑baserat Content Management System för hantering av digitalt innehåll. Produkten etablerade sig snabbt 
som ett pålitligt och kraftfullt verktyg och används fortsatt av ett stort antal företag, organisationer och institutioner. 
 
År 2016 inledde Divio en strategisk omställning från konsultverksamhet till ett renodlat produktbolag i samband med 
lanseringen av Divios egen plattform. Plattformen är utvecklad för att automatisera och förenkla hanteringen av kundernas 
molninfrastruktur. Uppgifter som traditionellt kräver omfattande manuella insatser av seniora utvecklare kan genom 
plattformen genomföras på sekunder. Lösningen möjliggör effektiv molnhosting, driftsättning och vidareutveckling, främst för 
organisationer med höga krav på stabilitet, skalbarhet och säkerhet. 
 
Divios plattform är utvecklad för verksamheter med höga regulatoriska och säkerhetsmässiga krav och uppfyller avancerade 
krav på compliance. Som ett led i bolagets långsiktiga arbete med informationssäkerhet och dataskydd erhöll Divio i februari 
2022 internationella ISO‑certifieringar enligt ISO 27001 (Information Security Management System), ISO 27017 (Security 
Controls for Cloud Services) samt ISO 27018 (Protection of Personally Identifiable Information). Certifieringarna bekräftar att 
bolagets processer och tekniska lösningar uppfyller internationellt erkända krav för säker hantering av information i 
molnbaserade miljöer. 
 
Kombinationen av hög automationsgrad, robust arkitektur och förhöjd säkerhetsnivå minskar risken för driftstörningar, ökar 
tillförlitligheten och reducerar kundernas beroende av externa specialister, vilket skapar både kostnads‑ och effektivitetsvinster. 
 
AFFÄRSMODELL 
Divios affärsmodell baseras huvudsakligen på återkommande intäkter i form av månadsvisa abonnemangsintäkter (MRR – 
Monthly Recurring Revenue). De återkommande intäkterna genereras genom flera kompletterande komponenter: 

●​ Plattformsabonnemang, där kunder betalar för tillgång till och användning av Divios molnbaserade plattform. 
●​ Support‑ och serviceavtal (SLA), där kunder kan välja olika nivåer av support med varierande svarstider och tillgång 

till tekniska experter baserat på verksamhetens behov. 
●​ Hosting, som tillhandahålls via molninfrastrukturleverantörer, allt från de största aktörerna AWS (Amazon), Azure 

(Microsoft) och Google Cloud till mindre regionala molnleverantörer. 
 
Utöver de återkommande intäkterna erhåller Divio i begränsad omfattning engångsintäkter i samband med uppstart av nya, 
större kundprojekt. Dessa avser främst integrationsarbete och onboarding i samband med implementering av plattformen. 
 
Plattformen är i hög grad standardiserad och kan erbjudas utan kundspecifik anpassning till ett stort antal organisationer, 
vilket innebär att affärsmodellen är mycket skalbar med goda förutsättningar för snabb och lönsam tillväxt. Skalbarheten 
förstärks ytterligare genom Divios partner program, där externa aktörer introducerar kunder och projekt och därefter bidrar till 
återkommande plattformsintäkter. 
 
STRATEGISK OCH FINANSIELL UTVECKLING UNDER 2025 
Under 2025 lade Divio grunden för en ny agency‑strategi med syfte att stärka den kommersiella skalbarheten som bolaget har 
vidareutvecklat under 2026. Fokus har legat på att öka antalet aktiva digital agencies, förbättra konverteringen från 
projektbaserade uppdrag till långsiktig plattformsanvändning samt att accelerera tillväxten i återkommande intäkter genom 
tydligare säljprocesser och förbättrad kommersiell uppföljning. 
 
Under året kunde bolaget även se tydliga effekter av det omfattande effektiviseringsprogram som genomfördes under 
framförallt 2024. Programmet syftade till att öka den operativa effektiviteten samtidigt som kostnadsbasen sänktes och 
gjordes mer hållbar. Åtgärderna omfattade bland annat organisatoriska anpassningar, effektivisering av interna processer, 
tydligare prioritering inom produktutveckling samt en mer ändamålsenlig resursallokering. Effekterna av programmet har under 
2025 bidragit till en förbättrad kostnadseffektivitet och en stabilisering av bolagets finansiella ställning. 
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Parallellt har bolaget fortsatt att stärka plattformens kommersiella attraktivitet genom förbättrad användarupplevelse, tydligare 
och mer konkurrenskraftig prissättning samt en breddning av den tekniska kompatibiliteten i linje med den nya produktplanen. 
Den stabila produktbasen, i kombination med en ökad utvecklingstakt, skapar förutsättningar att hantera både växande 
kundvolymer och mer komplexa kundcase utan motsvarande ökning av operativa kostnader. Samtidigt arbetar bolaget aktivt 
med att integrera AI i såväl utveckling och interna processer som i själva produkten, med målet att effektivisera verksamheten 
och samtidigt göra det enklare och mer värdeskapande för kunderna att arbeta med AI via Divios plattform. 
 
Det finansiella fokuset under året har varit fortsatt kostnadskontroll, förbättrad prognossäkerhet och systematisk uppföljning 
av centrala nyckeltal. Sammantaget är organisationen därmed väl positionerad för nästa fas i bolagets tillväxtresa. 
 
Divio går in i kommande verksamhetsperiod med ett tydligt mål: att omvandla tidig marknads traction till uthållig tillväxt i 
återkommande intäkter, stärka intäktskvaliteten och ta nästa steg mot positivt  kassaflöde  samt långsiktig lönsamhet. 
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VD har ordet 

Om vi ska lyckas måste vi fokusera och nischa oss mot 
en specifik målgrupp. I början av 2025 tog vi därför det 
strategiskt viktiga beslutet att fullt ut fokusera på digital 
agencies. Den nya agency-strategin har präglat 2025 och 
markerar året då Divio hittade sin försäljningsstrategi. 
Varje ny agency i vårt ekosystem är inte bara en kund 
utan även en försäljningspartner, vilket gör att vår 
säljkapacitet kan skalas utan motsvarande resursökning. 
Marknaden är omfattande, och trots en tillfälligt lägre 
tillväxttakt ser vi tydliga tecken på att strategin fungerar: 
fler partners, högre aktivitet och en växande andel större 
affärer. 

2025 är också året då Divio för första gången i bolagets 
historia levererar ett positivt EBITDA-resultat för helåret – 
ett tydligt kvitto på att vår affärsmodell är skalbar, 
kapitaleffektiv och byggd för lönsam tillväxt. Detta efter 
att vi inledde året med en rullande EBITDA-förlust om 9 
MSEK, vilket understryker styrkan i årets transformation. 

Med begränsade säljresurser ökade vår MRR tydligt, och 
under Q4 såg vi en tillväxt om 5 % i USD, medan 
helårsintäkterna ökade med 35 %. Valutapåverkan har 
tyngt rapporterade siffror, men underliggande tillväxt är 
fortsatt stark. Vår affärsmodell bygger på återkommande 
intäkter med hög retention, vilket skapar stabilitet och 
goda förutsättningar för fortsatt skalning. 

Vi har samtidigt väsentligt stärkt vår operativa kapacitet. 
Med Niklas i rollen som interim CFO har vi etablerat en 
tydlig finansiell disciplin, förbättrade processer och bättre 
uppföljning, vilket ger oss kontroll och struktur i takt med 
att verksamheten skalar. Detta har också frigjort tid och 
fokus i ledningsgruppen att arbeta med kärnprioriteringar. 
Vår CTO Ralf har parallellt förstärkt den tekniska 
riktningen med ett tydligt kommersiellt fokus. Under hans 
ledarskap har vi etablerat en tydlig produktplan med 
ambitionen att leverera marknadens ledande 

PaaS-lösning. Denna bygger vidare på vår befintliga 
plattform, men utvecklas för att nå en bredare målgrupp, 
vara kompatibel med framväxande AI-teknologier och 
erbjudas i ett betydligt mer attraktivt och användarvänligt 
gränssnitt. Tillsammans skapar dessa förstärkningar ökad 
försäljning, en organisation som är bättre rustad än 
tidigare att både växa snabbt och samtidigt bibehålla 
kontroll och kvalitet. 

Samtidigt förändras marknaden snabbt. Ökad geopolitisk 
osäkerhet och regulatoriska krav lyfter frågor kring 
datalagring och jurisdiktion till strategisk nivå. Här har 
Divio ett tydligt försprång med en flexibel plattform som 
möjliggör datakontroll inom bland annat EU och Schweiz. 
I en marknad dominerad av amerikanska aktörer öppnas 
nu ett attraktivt positioneringsfönster för europeiska 
alternativ. 

Sammanfattningsvis står Divio starkare än någonsin – 
med positiv EBITDA, en skalbar affärsmodell och en 
marknad som utvecklas till vår fördel. 

Nu handlar allt om att accelerera vår säljkapacitet 
ytterligare och maximera effekten av vår agency-strategi. 

Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare för ert driv 
och engagemang, till styrelsen för ert stöd, och till våra 
ägare för ert förtroende – det är tillsammans vi bygger 
nästa fas av Divio. 

Jon Levin  

CEO 
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Verksamhetsbeskrivning och marknadsöversikt 
DIVIOS UNIKA TJÄNST​
Divio utvecklar och säljer, med ISO-certifierade processer, en plattform som underlättar företagens hantering och underhåll av 
komplexa tredjeparts molninfrastrukturer, allt från de största aktörerna AWS (Amazon), Azure (Microsoft) och Google Cloud till 
mindre regionala molnleverantörer. Mycket resurser i form av tid, pengar och personal kan sparas tack vare att Divios plattform 
automatiserar merparten av det arbete som annars genomförs manuellt av seniora experter. Dessutom blir molninfrastrukturen 
betydligt stabilare och säkrare. Divios plattform tar även hand om migrering och förvaltning av externa och interna 
webbaserade applikationer i molntjänsterna.  

Med externa webbaserade applikationer avses exempelvis företagens hemsidor där kunder kan nyttja företagets tjänster, 
webbaserade kampanjsidor etc. På exempelvis en banks hemsida är alla de tjänster som kunden använder för att sköta sina 
bankärenden via externa webbaserade applikationer. Med interna webbaserade applikationer avses egenutvecklade verktyg 
som anställda använder för att sköta sitt arbete. För en bankanställd är det till exempel de verktyg hen använder för att komma 
åt kunddata och utföra sitt arbete. 

ENKELHET​
Divios enkla verktyg gör nyttan med populära open sourceteknologier (Docker, Java, Python, Django, Nodejs, Postgresql m.m) 
tillgängliga för fler anställda på företag runt om i världen, utan krav på djupgående teknisk kunskap. Divio erbjuder ett enkelt 
och användarvänligt gränssnitt för att samarbeta kring, utveckla, anpassa, driva och underhålla webbprojekt på en robust 
plattform med hög tillgänglighet och säkerhet. Bolagets kunder kan därför istället lägga sin energi på att bygga och driva det 
som är unikt för deras egna webbplatser och appar. 

STABILITET OCH SÄKERHET​
Stabilitet, säkerhet och prestanda är avgörande affärskritiska kundbehov. Med Divio får kunderna inte bara en plattform utan 
också ett specialistteam som är tillgängligt för att förenkla förutsättningarna för deras webbapplikationer och projekt. 

Stabiliteten i en webbplats prestanda beror på många olika faktorer såsom grundstruktur, hårdvara, nätverk med mera. 
Prestandan har stor inverkan på hur sidorna rankas i sökmotorer och är avgörande för ett företags konkurrenskraft på 
marknaden. För kunder som förlitar sig på tillgängligheten på sina webbplatser och webbaserade verktyg är driftstopp inte 
bara pinsamma eller besvärliga, utan de påverkar hela verksamheten. Tillförlitlighet och stabilitet är därför avgörande. 

Otillräcklig säkerhet kan leda till att sidorna blir otillgängliga och att affärs-, verksamhets- och kunddata läcker ut. Detta kan 
ofta leda både till affärsmässiga konsekvenser och rättsliga åtgärder och sanktioner. Den snabba förändringstakten i 
branschen innebär att det krävs mycket specialiserade kunskaper för att förstå och minska dessa risker. Det kräver i allt högre 
grad att säkerhetsfunktioner och protokoll byggs in i systemet och hela tiden uppdateras. 

MULTI CLOUD​
När en kund väl har börjat använda en molnleverantör krävs det mycket tid och resurser för att flytta tjänsterna till en ny 
leverantör. Kunder kan därför uppleva att de är inlåsta och får finna sig i ovälkomna kostnadsökningar. Användare av Divios 
tjänst får tillgång till en multi-cloudlösning som innebär att de enkelt kan flytta webbprojekt från en molntjänst till en annan och 
som dessutom gör det möjligt att använda fler lösningar samtidigt på ett kostnadseffektivt sätt. Detta är en avgörande fördel i 
det fall en befintlig molnlösning går ned i en för kunden kritisk situation. 

MARKNADEN VÄXER​
Molntjänster används dagligen av de flesta i vår del av världen både i arbetet och privat. iCloud, Facebook, Whatsapp, 
Microsoft Office, de verktyg du har på din arbetsdator osv. ligger samtliga troligtvis i en molnlösning. Utan molntjänster skulle 
du vara bunden till att använda ett specifikt minne, exempelvis samma dator eller USB-minne när du arbetar eller använder 
dina dagliga digitala tjänster. En hel del tjänster skulle dessutom inte fungera utan molnet då de är beroende av extern data för 
att fungera, data som blir tillgänglig via en molntjänst.  

Den globala molnmarknaden växer för varje dag och har blivit ett komplext system av produkter och tjänster som levererar 
teknik. Hela marknaden omsätter miljarder dollar och många molnleverantörer konkurrerar på marknaden. De tre största 
leverantörerna av molntjänster är Amazon Web Services, som har uppskattningsvis 30 procent av den totala marknaden. 
Microsoft Azure finns på andra plats med totalt 20 procent. Google Cloud är den tredje största med 13 procent. Bolagen 
satsar på att deras infrastrukturkapacitet ska överträffa internationella leverantörers med bättre lagring, nätverk och kapacitet. 
Att följa alla alternativ och i den snabba utvecklingen kräver mycket. Det är svårt att veta vilket som är det bästa och mest 
framtidssäkra alternativet.  
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Det är här Divio spelar en viktig roll, både i att underlätta förflyttningen till molnet, i att underhålla molntjänster och i att minska 
beroendet av specifika kompetenser. Divio säkerställer att rätt kompetens finns tillgänglig, att förflyttning till molnet går smidigt 
och att den fortsatta närvaron i molnet blir problemfri. Dessutom till en avsevärt lägre kostnad.  

Divio ser idag DACH-regionen och Norden som sin primära geografiska marknad. Med tanke på att den starkaste 
konkurrensen kommer från amerikanska aktörer, samt den ökade polariseringen mellan USA och Europa, har bolaget valt att 
ytterligare förstärka sitt fokus på dessa marknader. Som ett företag med europeiskt ursprung har bolaget också vår största 
kundbas på den europeiska kontinenten. Samtidigt har bolaget närvaro på flera andra internationella marknader. Divio kommer 
att fortsätta att prioritera och utveckla dessa marknader under en överskådlig framtid. 

KONKURRENTER​
Viktigt att förtydliga är att Divio inte konkurrerar med molnleverantörer som Amazon, Microsoft och Google. Divios tjänst är ett 
komplement till deras tjänster. Det finns en uppsjö av andra aktörer som erbjuder delar av de tjänster Divio erbjuder.  

Det finns många aktörer som erbjuder olika varianter av både molnhantering och PaaS-lösningar, men fortfarande få som 
kombinerar de båda, och ingen erbjuder en lika användarvänlig plattform med samma höga grad av exemplarisk support. 
Marknaden är diversifierad med stor variation av behov och lösningar. Majoriteten av de alternativ som finns ute på marknaden 
är specialiserade på att lösa vissa behov och kräver specialistkompetens och seniora utvecklare. För vissa kunder finns det 
fördelar med nischade lösningar, men för den stora majoriteten av företag är det precis tvärtom. De flesta vill minska 
overheadkostnader kopplade till hantering av molntjänster.  

MÅLGRUPP OCH STRATEGI​
Divio har under det senaste året valt att återgå till sina rötter och fokusera på en tydligare målgrupp: Digital Agencies. En 
Digital Agency hjälper företag med allt från strategi och rådgivning till utveckling av webbplatser, avancerade digitala verktyg 
och kampanjer. Under det senaste året har deras fokus i allt större utsträckning skiftat mot AI-baserade lösningar och att 
stötta kunder i deras AI-strategier. Denna strategiska satsning innebär att Divio smalnar av sin målgrupp, vilket möjliggör mer 
precisa och effektiva insatser inom försäljning, marknadsföring och kommunikation. Samtidigt har bolaget identifierat en tydlig 
lucka på marknaden som ännu inte är upptagen av konkurrenter. Divios plattform är särskilt väl anpassad för digital agencies 
behov. Dessa organisationer hanterar ofta många parallella projekt i olika molnmiljöer, samtidigt som de saknar resurser eller 
kompetens att bygga upp djup molnexpertis internt. Här erbjuder Divio en lösning som förenklar och effektiviserar deras 
arbete. En ytterligare styrka i strategin är att digital agencies inte bara använder plattformen för eget bruk, utan även fungerar 
som återförsäljare av Divios tjänster – med attraktiv ersättning. Genom detta partnerupplägg kan Divio kraftigt skala upp sin 
försäljningskapacitet och nå en bredare marknad på ett kostnadseffektivt sätt. 

ETT SKAKIGT VÄRLDSLÄGE ÄR EN VÄXANDE MÖJLIGHET​
Geopolitiska spänningar har tydliggjort Europas beroende av amerikanska teknikbolag, samt de risker som uppstår när känslig 
data lagras på infrastruktur som ytterst lyder under amerikanska politiska beslut och regelverk. Detta har väckt ökad oro kring 
datasuveränitet, regelefterlevnad och långsiktig kontroll över affärskritisk information. Divio har sedan länge haft en tydlig 
position i denna fråga genom att göra det enkelt för kunder att välja var deras applikationer och data ska hostas. Plattformen 
erbjuder flexibel drift i flera regioner, inklusive Schweiz och EU, vilket ger kunder möjlighet att uppfylla både regulatoriska krav 
och interna policys kring datalagring. I takt med att marknadens sentiment förväntas förändras under 2026 – där fler 
organisationer aktivt söker europeiska eller neutrala alternativ – uppstår en tydlig affärsmöjlighet. Särskilt eftersom många av 
Divios konkurrenter är amerikanska aktörer utan samma grad av flexibilitet eller trovärdighet i denna fråga. 

Mot denna bakgrund utforskar Divio hur bolaget kan kapitalisera på denna utveckling, både ur ett produkt- och ett 
säljperspektiv. På produktsidan handlar det om att ytterligare förstärka erbjudandet kring datasuveränitet, transparens och 
kontroll. På säljsidan innebär det att tydligare positionera Divio som ett tryggt, europeiskt alternativ för organisationer med 
höga krav på säkerhet och oberoende. Sammanfattningsvis skapar den geopolitiska utvecklingen inte bara utmaningar för 
marknaden – utan också en strategisk möjlighet för Divio att differentiera sig och ta en starkare position i Europa. 

 

 

 

 

Divio Technologies AB,  559077-0730, Årsredovisning 2025 
 

 
 

7 



 

  
 
 

Aktiekapital och Ägarförhållanden 
ALLMÄNNT​
Aktiekapitalet i Divio 37,384,008.5 SEK fördelat på 373 840 085 aktier varav 750 000 A-aktier och 373 090 085 B-aktier per 
2025-12-31. 

Aktiekapitalet i Divio ska vara lägst 18 000 000 kronor och högst 72 000 000 kronor fördelat på lägst 180  000 000 aktier och 
högst 720 000 000 aktier. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.  

Divio Technologies AB (publ) har handlats på Nasdaq First North sedan den 18 december 2019 under aktieteckning DIVIO B. 
A-aktierna ger 10 gånger B-aktiernas rösträtt. Det genomsnittliga antalet aktier (före utspädning) under perioden januari till 
december 2025 var 353 840 085 aktier. 

OPTIONER​
Divio Technologies AB (publ) hade vid slutet av perioden en aktiv serie teckningsoptioner. 

Option Varaktighet Pris Slutdatum Investorer Anställda Summa optioner Antal aktier 

Incentive program 2023/2026 2023/2026 0.36 (1:194) 2026-09-30 - 3,000,000 3,000,000 3,582,558 

Option tillhörande konvertibel lån juli 25 - april 26 0.15 2026-04-30 26 666 667 - 26 666 667 26 666 667 

T05B juli 25 - juli 26 0.16 2026-07-15 23 999 991 - 23 999 991 23 999 991 

T06B juli 25 - juli 27 0.18 2027-07-15 23 999 991 - 23 999 991 23 999 991 

 
Divios aktie är utställd på innehavare och bolagets aktiebok hanteras elektroniskt av Euroclear Sweden. 

 
AKTIEKAPITALETS UTVECKLING 

Tidpunkt Händelse 

Ökning av        
antal aktier 
(A=A aktie) 
(B=B aktie) 

Ökning av  
aktiekapital 

(SEK) Emissionskurs 
Totalt antalet   

aktier 
Totalt   

aktiekapital Kvotvärde 

2016-09-21 Bildande 50.000 50 000.00 - 50 000 50 000.00 1 

2016-10-10 Split 950 000 - - 1000 000 50 000.00 0.05 

2018-01-29 Skapande av A/B aktier - - - 1000 000 50 000.00 0.05 

2018-02-27 Nyemission (B) 1 000 000 50 000.00 0.05 2000 000 100 000.00 0.05 

2018-02-27 Nyemission (B) 4 718 601 235 930.05 3.33 6718 601 335 930.05 0.05 

2018-05-16 Nyemission (B) 998 491 49 924.55 3.33 7717 092 385 854.60 0.05 

2018-05-28 Emission 
        (A) 1 500 000 

(B) 19 000 000 1 025 000.00 1 28217 092 1 410 854.60 0.05 

2018-05-28 Omvänd split 
  (A) -750 000 

(B) -13 358 546 - - 14108 546 1 410 854.60 0.10 

2019-05-27 Nyemission (B) 5 600 000 560 000.00 1.5 21108 546 2 110 854.60 0.10 

2019-06-04 
Nyemission 

(kontant/kvittning) (B) 6 400 000 640 000.00 1.5 27508 546 2 750 854.60 0.10 

2019-06-07 Nyemission (B) 1 050 000 105 000.00 0.10 28558 546 2 855 854.60 0.10 

2019-06-07 Nyemission (B) 10 500 000 1 050 000.00 0.10 39058 546 3 905 854.60 0.10 

2019-11-07 Nyemission (B) 4 930 640 493 064.00 1.5 43989 186 4 398 918.60 0.10 

2020-04-29 Nyemission (B) 22 000 000 2 200 000.00 0.4 65989 186 6 590 918,60 0.10 

2020-07-10 Nyemission (B) 11 111 111 1 111 111.10 0.45 77100 297 7 710 029,70 0.10 

2021-04-13 Nyemission (B) 8 852 783 885 278.30 2.37 85623 080 8 562 308.00 0.10 

2023-01-15 Nyemission (B) 73 135 930 7 313 593  0.15 158 759 010 15 875 901.00 0.10 

2023-06-21 Nyemission (B) 27 431 104 2 743 110.4 0.15 186 190 114 18 619 011.4 0.10 

2024-11-13 Nyemission (B) 147 649 971 14 764 997.1 0.12 333 840 085 33 384 908.5 0.10 

2025-07-11 Nyemission (B) 21 785 716 2 178 571.60 0.14 355 625 010 35 562 801.00 0.10 
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Tidpunkt Händelse 

Ökning av        
antal aktier 
(A=A aktie) 
(B=B aktie) 

Ökning av  
aktiekapital 

(SEK) Emissionskurs 
Totalt antalet   

aktier 
Totalt   

aktiekapital Kvotvärde 

2025-07-21 Nyemission (B) 18 214 284 1 821 428.40 0.14 373 840 085 37 384 008.50 0.10 

 
 
ÄGARSTRUKTUR 

ÄGARFÖRTECKNING MED STÖRSTA ÄGARE 31-12-2025    

Ägare DIVIO A DIVIO B Kapital Röster  

Nordnet Pensionsförsäkring   34960999 34960999 9.35%  

Marcus Franck  27270230 27270230 7.29%  

Avanza Pension  25208191 25208191 6.74%  

Alarik Förvaltning AB  22896987 22896987 6.12%  

Levinvest AB *  17865728 17865728 4.78%  

Carl Palmstierna  12608004 12608004 3.37%  

Clearstream Banking SA  11396073 11396073 3.05%  

Broomhilda AB  9556348 9556348 2.56%  

Jonas Larsson  6337798 6337798 1.70%  

Dick Levin  5717984 5717984 1.53%  

Övriga 750000 199271743 200021743 53.50%  

TOTALT 750,000 373090085 373840085 100.00%  

*  Levinvest ABs aktieinnehav har varit konstant sedan nyemissionen daterad 2024-11-13. 
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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge 
årsredovisning och koncernredovisning för 
räkenskapsåret 2025.  
 
VERKSAMHETEN 
Divio Technologies AB, med säte i Stockholms län, verkar 
för att i egen regi och genom dotterbolag i Schweiz och 
USA utveckla system för att låta företag enkelt bygga, 
drifta och underhålla komplexa webbplatser i en 
molnbaserad infrastruktur. 
 
Divios plattform låter IT-avdelningar på företag skapa mer 
tillförlitliga webbplatser och dynamiska webbappar till en 
lägre kostnad genom att ta hand om molninfrastrukturen, 
erbjuda flexibla, säkra och högpresterande lösningar som 
enkelt skalar med växande affärsbehov. Kundbasen är 
global och mjukvaran används av såväl mindre företag 
som av stora globala organisationer med höga prestanda- 
och säkerhetskrav. 
 
Divio Technologies AB (publ) är koncernmoder till följande 
bolag: 
DIVIO AG, Schweiz, vilket till 100% ägs av  
Divio Technologies AB. 
DIVIO INC, USA, som 100% ägs av Divio AG. 
 
RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Divio Technologies AB är exponerat för ett antal operativa, 
finansiella och regulatoriska risker som kan påverka 
Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. 
  
IT- och informationssäkerhetsrisker 
Bolagets verksamhet är beroende av stabila och säkra 
IT-system. Bolaget hanterar i sin verksamhet känsliga 
data, inklusive känsliga personuppgifter genom sina 
plattformar och kunders användning av dessa, vilket 
ställer höga krav på säkerhet och regelefterlevnad. Risker 
inkluderar sårbarheter i programvara, felaktiga 
konfigurationer, otillräckliga åtkomstkontroller samt 
bristande incidenthantering. Cyberattacker, insiderhot och 
oavsiktliga dataläckor kan leda till driftstörningar, förlust 
av känslig information och skadat anseende. Därtill kan 
bristande säkerhetsmedvetenhet hos medarbetare öka 
exponeringen för säkerhetsincidenter. Även beroenden av 
externa leverantörer medför tredjepartsrisker kopplade till 
informationssäkerhet. 
  
Operativa risker 
Bolaget är beroende av kontinuitet i sina tjänster och 
plattformar. Störningar i teknisk infrastruktur, systemfel 
eller brister i interna processer kan påverka tillgänglighet 
och leveranskvalitet. Externa händelser, såsom större 
störningar i samhällsinfrastruktur eller naturrelaterade 
händelser, kan också påverka verksamheten. 
  

Regulatoriska risker 
Divio Technologies AB verkar i en miljö med ökande 
regulatoriska krav avseende dataskydd och 
informationshantering. Förändringar i lagstiftning eller 
bristande efterlevnad kan medföra sanktioner, ökade 
kostnader eller begränsningar i verksamheten. Bolaget är 
även exponerat för regulatoriska marknadsrisker som kan 
påverka efterfrågan och konkurrenssituationen. Därutöver 
omfattas bolaget, som noterat bolag, av särskilda 
regelverk och krav, vilket kan innebära ytterligare 
kostnader och risker vid bristande efterlevnad. 
 
  
Finansiella risker 
Bolaget är exponerat för finansiella risker såsom 
likviditetsrisk, kreditrisk samt risker kopplade till 
bedrägeri, inklusive betalnings- och 
kreditkortsbedrägerier. Förändringar i 
marknadsförhållanden, kundbeteende eller 
finansieringsmöjligheter kan påverka Bolagets finansiella 
ställning och resultat. 
  
Avtals- och affärsrisker 
Avtalsrisker kan uppstå vid otydliga eller oförmånliga 
villkor i kund- och leverantörsavtal. Bolaget är även 
beroende av långsiktiga kundrelationer, och förändringar i 
kunders behov eller konkurrenssituationen kan påverka 
intäkterna negativt. 
 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 
Under räkenskapsåret 2025 redovisade Divio 
Technologies AB en väsentlig ökning av 
nettoomsättningen jämfört med föregående år samt ett 
positivt EBITDA‑resultat för helåret. Utvecklingen drevs 
främst av ökade abonnemangsintäkter, ett stärkt bidrag 
från professionella tjänster samt ett genomslag för 
bolagets Agency‑strategi, vilket medförde fler kundprojekt 
och ökade återkommande intäkter. Under året ingicks och 
utökades flera strategiskt betydelsefulla kund- och 
partneravtal, särskilt inom den schweiziska marknaden. 
För att stärka likviditeten och stödja fortsatt tillväxt 
genomförde bolaget även en riktad nyemission som 
tillförde cirka 10 MSEK före emissionskostnader. 
Därutöver skedde förändringar i koncernledningen genom 
att bolaget bytte finanschef under året. 
 
Vid årsstämman 2025 omvaldes Leif Liljebrunn till 
styrelsens ordförande och Anette Ringnér samt Niklas 
Köresaar kvarstod som styrelseledamöter. Årsstämman 
beslutade även att ändra bolagsordningen innebärande 
att aktiekapitalet ska uppgå till lägst 18 000 000 kronor 
och högst 72 000 000 kronor. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS 
SLUT 
Efter räkenskapsårets utgång hölls en extra 
bolagsstämma den 30 mars 2026, vid vilken beslut 
fattades om minskning av aktiekapitalet med cirka 14,2 
MSEK utan indragning av aktier. Åtgärden syftade till att 
anpassa kapitalstrukturen och möjliggöra kommande 
kapitalanskaffningar genom sänkt kvotvärde per aktie. 
Den 22 april 2026 beslutade styrelsen, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman, om en riktad nyemission 
samt en företrädesemission. Den riktade emissionen, som 
uppgick till cirka 8,8 MSEK, tecknades fullt ut. 
Företrädesemissionen tillförde Bolaget cirka 4,5 MSEK 
före emissionskostnader. Syftet med transaktionerna är 
att accelerera Bolagets Agenturstrategi samt stärka 
balansräkningen. I samband med kapitalanskaffningen har 
Bolagets konvertibla lån reglerats i sin helhet genom en 
kombination av kontant återbetalning och kvittning mot 
aktier. 
 
 
FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
Divio Technologies AB fortsätter att fokusera på att 
utveckla och skala sin affärsmodell med särskilt fokus på 
den etablerade Agenturstrategin. Bolaget bedömer att 
denna strategi har potential att bidra till en ökad bredd i 
kundbasen samt en mer skalbar försäljningsmodell 
genom samarbeten med digitala agencies. 
Samtidigt kvarstår utmaningar kopplade till att omsätta 
ökad aktivitet och affärsvolym i stabil tillväxt i 

återkommande intäkter och förbättrad lönsamhet. Bolaget 
avser därför att fortsätta prioritera kommersiell effektivitet, 
kostnadskontroll och utveckling av plattformens 
erbjudande. 
Bolagets finansiella ställning har stärkts genom 
genomförda kapitalanskaffningar, vilket skapar 
förutsättningar för fortsatt genomförande av strategiska 
initiativ. 
Den fortsatta utvecklingen påverkas dock av externa 
faktorer såsom makroekonomiska förhållanden, 
valutakursförändringar och konkurrenssituationen, vilka 
kan komma att påverka efterfrågan och Bolagets 
tillväxttakt. 
 
KOMMENTAR MED ANLEDNING AV 
REVISIONSANMÄRKNING AVSEENDE 
SKATTEINBETALNINGAR 
Under räkenskapsåret har bolaget vid tre tillfällen under 
perioden april till augusti 2025 haft mindre förseningar, 
om två till fyra dagar, avseende inbetalning av sociala 
avgifter i Sverige. 
Förseningarna har sin grund i planeringen av bolagets 
likviditetshantering mellan dess valutakonton i Sverige 
och Schweiz. 
Bolaget har därefter sett över sina rutiner och vidtagit 
åtgärder för att stärka likviditetsplaneringen samt infört 
utökade kontroller avseende betalningshanteringen i syfte 
att minimera risken för liknande förseningar framöver. 
 
 

 
FLERÅRSÖVERSIKT 
 
Belopp i kSEK      

Koncernen  2025 2024 2023 2022 2021 

Nettoomsättning 34 080 25 197 19 864  18 840 15 703 

Resultat efter 
finansiella poster -7 685 -15 780 -13 140 -9 048 -10 826 

Balansomslutning 32 407 32 395 30 175  26 456 27 528 

Soliditet (%) 9 10 26 68 68 

Medeltal anställda (st) 13 15 13 12 10 

      

Belopp i kSEK      

Moderbolaget  2025 2024 2023 2022 2021 

Nettoomsättning 8 492 7 309 5 780 6 594 6 739 

Resultat efter 
finansiella poster -54 078 213 -29 806 165 -25 882 

Balansomslutning 30 890 75 048 60 987 88 996 77 999 

Soliditet (%) 74 96 96 96 98 

Medeltal anställda (st) 4 3 2 3 4 
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RESULTATDISPOSITION MODERBOLAGET  

Belopp i kSEK  

Förslag till disposition av bolagets vinst  

  

Till bolagsstämmans förfogande står:  

Överkursfond 94 576 

Balanserat resultat -54 988 

Årets resultat -54 143 

 -14 556 

  

Styrelsen föreslår att:  

Överkursfonden tas i anspråk med 94 576 för täckande av förlust varefter i ny räkning överförs -14 556 
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Resultaträkning koncernen​
 

  1/1/2025 1/1/2024 

Belopp i kSEK Not 12/31/2025 12/31/2024 

    

Rörelsens intäkter m.m.    

Nettoomsättning  34 080 25 197 

Aktiverat arbete för egen räkning  3 569 6 519 

Övriga rörelseintäkter  13 4 

Summa rörelsens intäkter  37 662 31 720 

    

Rörelsens kostnader    

Övriga externa kostnader 2 -18 521 -16 233 

Personalkostnader 3 -18 788 -24 300 

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -6 044 -6 372 

Övriga rörelsekostnader  0 0 

Summa rörelsens kostnader  -43 352 -46 905 

    

Rörelseresultat  -5 690 -15 185 

    

Resultat från finansiella poster    

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 10 298 6 218 

Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -12 293 -6 813 

Summa finansiella poster  -1 995 -595 

    

Resultat efter finansiella poster  -7 685 -15 780 

    

Skatt på årets resultat  -80 -112 

    

Årets resultat  -7 765 -15 892 
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Balansräkning koncernen 
 
Belopp i kSEK Not 12/31/2025 12/31/2024 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utvecklingsutgifter 6 13 475 16 571 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 7 0 0 

  13 475 16 571 

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 8 90 210 

  90 210 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga fordringar 11 18 18 

  18 18 

    

Summa anläggningstillgångar  13 583 16 799 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  7 268 4 430 

Övriga fordringar  436 1 893 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 272 0 

  10 976 6 323 

    

Kassa och bank 13 7 847 9 273 

    

Summa omsättningstillgångar  18 823 15 596 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  32 407 32 395 
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Balansräkning koncernen 
 
Belopp i kSEK Not 12/31/2025 12/31/2024 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital    

Aktiekapital  37 384 33 384 

Annat eget kapital  -26 778 -12 842 

Årets resultat  -7 765 -15 892 

  2 840 4 650 

    

Summa eget kapital  2 840 4 650 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  6 121 7 105 

Skatteskulder  835 37 

Övriga skulder  5 767 319 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  16 843 20 282 

Summa kortfristiga skulder  29 566 27 745 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  32 407 32 395 
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Förändringar av Eget Kapital koncernen 
 
   Övrigt Annat eget  

 Aktie- Ej registrerat tillskjutet kapital inkl Summa 

Belopp i kSEK kapital aktiekapital kapital årets resultat eget kapital 

      

Belopp vid årets ingång 2025-01-01 33 384 - 75 919 -104 653 4 650 

Nyemission, netto 4 000 - 902  4 902 

Årets omräkningsdifferens    1 054 1 054 

Årets resultat    -7 765 -7 765 

Belopp vid årets utgång 2025-12-31 37 384 - 76 821 -111 365 2 840 
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Kassaflödesanalys koncernen 
 
  1/1/2025 1/1/2024 

Belopp i kSEK Not 12/31/2025 12/31/2024 

    

Den löpande verksamheten    

Resultat efter skatt  -7 765 -15 891 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 12 7 769 4 791 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  4 -11 100 

före förändringar av rörelsekapital    

    

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital    

Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar  -4 855 -5 030 

Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder  -2 638 4 852 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -7 493 -178 

    

Investeringsverksamheten    

Investering i balanserade utvecklingskostnader  -3 477 -6 573 

Investering i finansiella anläggningstillgångar  -20 7 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -3 497 -6 566 

    

Finansieringsverksamheten    

Upptagning av brygglån  6 000 2 000 

Amortering av brygglån  -1000 -2 000 

Nyemission  4 902 14 396 

Emissionsutgifter  -185  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  9 717 14 396 

    

Årets kassaflöde  -1 269 -3 447 

Likvida medel vid årets början  9 273 12 637 

Kursdifferens i likvida medel  -157 84 

Likvida medel vid årets slut 13 7 847 9 274 
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Resultaträkning moderbolaget 
 
  1/1/2025 1/1/2024 

Belopp i kSEK Not 12/31/2025 12/31/2024 

    

Rörelsens intäkter m.m.    

Nettoomsättning  8 492 7 309 

Övriga rörelseintäkter  0 0 

Summa rörelsens intäkter  8 492 7 309 

    

Rörelsens kostnader    

Övriga externa kostnader 2 -1 517 -1 969 

Personalkostnader 3 -5 961 -5 018 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  0 0 

Övriga rörelsekostnader  0 0 

Summa rörelsens kostnader  -7 478 -6 987 

    

Rörelseresultat  1 014 322 

    

Resultat från finansiella poster    

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 0 2 

Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -718 -111 

Nedskrivning av fordringar på dotterbolag 10 -54 374 - 

Summa finansiella poster  -55 092 -109 

    

Resultat efter finansiella poster  -54 078 213 

    

Resultat före skatt  -54 078 213 

    

Skatt på årets resultat  - 65 -90 

    

Årets resultat  -54 143 123 
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Balansräkning moderbolaget 
 
 
Belopp i kSEK Not 12/31/2025 12/31/2024 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande 
rättigheter 7 0 0 

  0 0 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 9 30 268 30 268 

Fordringar hos koncernföretag 10 0 34 564 

Andra långfristiga fordringar 11 18 18 

  30 286 64 850 

    

Summa anläggningstillgångar  30 286 64 850 

    

Kortfristiga fordringar    

Fordringar hos koncernföretag  0 5 718 

Övriga fordringar  232 275 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  174 54 

  406 6 047 

    

Kassa och bank 13 198 4 151 

    

Summa omsättningstillgångar  605 10 198 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  30 890 75 048 
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Balansräkning moderbolaget 
 
 

Belopp i kSEK Not 12/31/2025 12/31/2024 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital  37 384 33 384 

  37 384 33 384 

Fritt eget kapital    

Överkursfond  94 576 93 673 

Balanserad vinst  -54 988 -55 111 

Årets resultat  -54 143 123 

  -14 556 38 685 

    

Summa eget kapital  22 828 72 069 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  358 155 

Skatteskulder  120 37 

Övriga skulder  5 709 212 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 876 2 574 

Summa kortfristiga skulder  8 062 2 978 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  30 890 75 048 
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Förändring av Eget Kapital moderbolaget 
 
    Balanserad  

 Aktie- Ej registrerat Överkurs- vinst inkl. Summa 

Belopp i kSEK kapital aktiekapital fond årets resultat eget kapital 

      

Belopp vid årets 
ingång 2025-01-01 33 384 0 93 673 -54 988 72 069 

Nyemission, netto 4 000 - 902  4 902 

Årets resultat    -54 143 -54 143 

Belopp vid årets 
utgång 2025-12-31 37 384 0 94 575 -109 131 22 828 
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Tilläggsupplysningar 

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av 
finansiella rapporter. ​
​ ​ ​ ​
REDOVISNINGSVALUTA​ ​ ​
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och 
beloppen anges i tusentals kronor om inget annat anges.
​ ​ ​ ​ ​
KONCERNREDOVISNING​ ​ ​
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget  och de 
dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt 
innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett 
bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är 
upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget 
kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten 
elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår 
härigenom endast den del av dotterföretagens eget 
kapital som tillkommit efter förvärvet.  

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp 
i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten 
skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets 
resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats 
som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens 
eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har 
beräknats till 20,6%.​ ​  

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna 
överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av 
bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som 
koncernmässig goodwill.  

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet. 

Vid omräkning av utländska dotterföretag används 
dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna 
omräknas efter balansdagens valutakurser och att 
resultaträkningarna omräknas efter periodens 
genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid 
uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital. 

ANDELAR I KONCERNFÖRETAG​
I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt 
till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella 
transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet 
av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott 
läggs till anskaffningsvärdet.  

Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade 
värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om 
värdenedgången kan antas vara bestående.​
​ ​ ​  

KASSAFLÖDESANALYS​ ​ ​
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta 
metoden varvid justering skett för transaktioner som inte 
medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel 
klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, 
tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida 
placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp 
och som är utsatt för en obetydlig risk för 
värdefluktuation.​ ​ ​ ​
​ ​ ​
VÄRDERINGSPRINCIPER M.M.​ ​
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.​
​ ​ ​ ​
INTÄKTSREDOVISNING​ ​ ​
Bolagets intäkter består i allt väsentligt av fasta 
prenumerationsavgifter på månadsbasis samt 
konsultintäkter kopplade till uppstarts- och 
supporttjänster. Prenumerationsavgifter periodiseras över 
respektive avtals löptid. Konsultintäkter intäktsförs i den 
period arbetet utförs. 

EGENUTVECKLADE IMMATERIELLA 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR​​
Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen 
som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är 
uppfyllda: 

●​ det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att 
färdigställa tillgången,  

●​ avsikt och förutsättning finns att sälja eller 
använda tillgången, 

●​ det är sannolikt att tillgången kommer att 
generera intäkter eller leda till 
kostnadsbesparingar, 

●​ utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande 
sätt. 

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell 
tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs 
för att tillgången ska kunna användas på det sätt som 
företagsledningen avsett. ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​
Materiella och immateriella anläggningstillgångar 

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är 
redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för 
planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av 
tillgångarnas nyttjandeperiod.​Följande avskrivningstider 
tillämpas för både moderbolag och koncernföretag. 

Balanserade utvecklingsutgifter​ 5 år 

Inventarier​ ​ ​ 3 år 
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​ ​ ​ ​ ​
Balanserade utvecklingsutgifter skrivs av utifrån den 
bedömda nyttjandeperioden på 5 år, vilken baserar sig på 
analyser av hur lång tid tillgången kommer att tillföra 
värden till koncernen.​
​ ​ ​
LEASING​
Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller 
operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de 
ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med 
leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till 
leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell 
leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella 
leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som 
operationella leasingavtal, vilket innebär att 
leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.
​ ​ ​ ​ ​
FINANSIELLA INSTRUMENT​
Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt 
anskaffningsvärdesmetoden. Finansiella tillgångar i form 
av värdepapper redovisas till anskaffningsvärdet, vilket 
inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt 
hänförliga till förvärvet av tillgången. Långfristiga 
värdepappersinnehav samt ägarintressen i övriga företag 
där verkligt värde är lägre än det redovisade värdet skrivs 
ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas 
vara bestående. Kortfristiga placeringar värderas löpande 
till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Långfristiga fordringar och 
långfristiga skulder redovisas till upplupet 
anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida 
betalningar diskonterade med den effektivränta som 
beräknats vid anskaffningstillfället. Kortfristiga fordringar 
och derivatinstrument, vilka inte utgör en del i ett 
säkringsförhållande som redovisas enligt reglerna för 
säkringsredovisning, redovisas till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 
Kortfristiga skulder, vilka förväntas bli reglerade inom 12 
månader, redovisas till nominellt belopp.​​
​ ​ ​ ​
FORDRINGAR OCH SKULDER I UTLÄNDSK VALUTA​
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till 
balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde 
och balansdagens värde har redovisats i 
resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i 
utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till 
terminskurs.  ​ ​ ​ ​
​ ​ ​  

 

 

 

NEDSKRIVNINGAR​
Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en 
tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. 
Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet 
skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet 
definieras som det högsta av marknadsvärdet och 
nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet 
av de uppskattade framtida betalningar som tillgången 
genererar. Nedskrivningar redovisas över 
resultaträkningen.​ ​ ​ ​  

INKOMSTSKATTER​​ ​ ​
Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och 
uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, 
förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i 
eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget 
kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt 
balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära 
skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda 
värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det 
skattemässiga värdet. ​ ​ ​
​ ​
Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den 
skattesats som har beslutats eller aviserats per 
balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.​
​ ​ ​ ​ ​
Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning 
det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer 
att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.
​ ​ ​ ​ ​
AVSÄTTNINGAR​ ​ ​ ​
Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses 
ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse 
och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas 
för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går 
att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska 
utbetalas.​​ ​ ​ ​
​ ​
ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA - PENSIONER​
Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad 
anställning omfattar endast avgiftsbestämda 
pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget 
fastställda avgifter till en separat extern juridisk enhet. När 
avgiften är betalad har företaget inga ytterligare 
förpliktelser. Samtliga pensionsplaner redovisas som 
avgiftsbestämda planer vilket innebär att erlagd premie 
redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.
​  
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Upplysningar till enskilda poster 

 

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer         Koncernen                        Moderbolaget 

 2025 2024 2025 2024 

Revisionsuppdrag -392 -368 -343 -248 

     

Not 3 Personal         Koncernen                        Moderbolaget 

 2025 2024 2025 2024 

Medelantalet anställda 13 15 4 3 

 
     

         Koncernen                        Moderbolaget 

Löner, andra ersättningar och social kostnader 2025 2024 2025 2024 

Styrelse och VD -1 948 -1 804 -1 948 -1 804 

Övriga anställda -13 572 -17 631 -2 410 -1 962 

Övriga personalkostnader - 306 -1 669 0 -80 

Summa -15 826 -21 104 -4 358 -3 846 

     

Sociala kostnader -2 962 -3 195 -1 604 -1 172 

(Varav pensioner) -644 -1 036 -278 -153 

     

Summa -18 788 -24 300 -5 961 -5,018 

     

     

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter         Koncernen                       Moderbolaget 

 2025 2024 2025 2024 

Ränteintäkter övriga 0 100 0 0 

Valutavinster 10 298 6 118 0 2 

Summa 10 298 6 218 0 2 

     

     

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter         Koncernen                      Moderbolaget 

 2025 2024 2025 2024 

Räntekostnader övriga -863 -242 -718 -111 

Valutaförluster -11 430 -6 570 0 0 

Nedskrivning av fordringar på dotterbolag - - -54 374 - 

Summa -12 293 -6 813 -55 092 -111  
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Not 6 Balanserade utvecklingsutgifter        Koncernen               Moderbolaget 

 2025/12/31 2024/12/31 2025/12/31 2024/12/31 

Ingående anskaffningsvärde 101 241 93 139 0 0 

Inköp 3 527 6 519 0 0 

Försäljningar och utrangeringar 0 0 0 0 

Årets omräkningsdifferens -4 486 1 583 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 100 283 101 241 0 0 

     

Ingående avskrivningar -84 670 -77 079 0 0 

Årets avskrivningar -5 931 -6 268 0 0 

Försäljningar och utrangeringar 0 0 0 0 

Årets omräkningsdifferens 3 794 -1 323 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -86 808 -84 670 0 0 

     

Redovisat värde 13 475 16 571 0 0 

 

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och 
liknande rättigheter         Koncernen                 Moderbolaget 

 2025/12/31 2024/12/31 2025/12/31 2024/12/31 

Ingående anskaffningsvärde 150 150 150 150 

Inköp 0 0 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 150 150 150 150 

     

Ingående avskrivningar -150 -145 -150 -145 

Årets avskrivningar 0 0 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -150 -150 -150 -150 

     

Redovisat värde 0 0 0 0 
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer          Koncernen            Moderbolaget 

 12/31/25 12/31/24 12/31/25 12/31/24 

Ingående anskaffningsvärde 3 168 3 067 0 0 

Inköp 0 52 0 0 

Försäljningar och utrangeringar 0 0 0 0 

Årets omräkningsdifferens -137 49 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 031 3 168 0 0 

     

Ingående avskrivningar -2 957 -2 807 0 0 

Årets avskrivningar -112 -104 0 0 

Försäljningar och utrangeringar 0 0 0 0 

Årets omräkningsdifferens 129 -46 0 0 

Utgående ackumulerade avskrivningar -2 940 -2 957 0 0 

     

Redovisat värde 90 210 0 0 

 
 

Not 9 Andelar i koncernföretag               Redovisat värde 

Företag Organisationsnummer Säte Kapitalandel 12/31/25 12/31/24 

Divio AG CHE-102.142.700 Zurich, Schweiz 100 % 30 268 30 268 

Divio INC. Db till Divio AG 5765976 Delaware, USA 100 %   

    30 268 30 268 

           Moderbolaget 

    12/31/25 12/31/24 

Ingående anskaffningsvärde    30 268 60 268 

Nedskrivning    - - 

Redovisat värde    30 268 30 268 

 
 
 

Not 10 Fordringar hos koncernföretag        Moderbolaget 

 12/31/25 12/31/24 

Ingående långfristig fordran 34 564 21 417 

Nytt lån under året 6 000 7 300 

Omklassificerat från kundfordringar 14 210 7 965 

Amortering under året -400 -2 118 

Nedskrivning under året -54 374 0 

Utgående långfristig fordran 0 34 564 

   

Nedskrivning har skett då medel att reglera fordran inte bedöms finnas i dotterbolaget inom en rimlig tidshorison. 
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Not 11 Andra långfristiga fordringar                                           Koncernen                Moderbolaget 

 12/31/25 12/31/24 12/31/25 12/31/24 

Ingående anskaffningsvärde 18 13 18 13 

Utlåning 0 5 0 5 

Amortering 0 0 0 0 

Redovisat värde 18 18 18 18 

     

     

Not 12 Ej kassaflödespåverkande poster Koncernen Koncernen   

 12/31/25 12/31/24   

Avskrivningar 6 044 6 372   

Omräkningsdifferens 1 726 -1 581   

Summa 7 769 4 791   

     

     

Not 13 Likvida medel vid årets slut                                            Koncernen                  Moderbolaget 

 12/31/25 12/31/24 12/31/25 12/31/24 

Banktillgodohavanden 7 847 9 273 198 4 151 

Summa 7 847 9 273 198 4 151 

Övriga upplysningar 

 
Not 14 Aktiva optionsprogram 
 
Bolaget har en aktiv serie teckningsoptioner per 2025-12-31.  
 

Option Varaktighet Pris Slutdatum Investorer 
Summa 
optioner Anställda Antal aktier 

Incentive program 
2023/2026 

2023/2026 0.36 SEK ​
(1:194) 

2026-09-30 - 3 000 000 3 000 000 3 582 558 

 
 

Not 15 Upplysning om närstående 
 
Under sommaren 2025 och i samband med kapitalanskaffning upptogs ett brygglån om 2,000,000kr från bolaget Levinvest AB där 
Divios VD Jon Levin är delägare. Lånet upprättades på marknadsmässiga villkor.  50% av lånet (1,000,000kr plus upplupen ränta 
på 81 667kr) är utestående per 2025-12-31. 
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Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut​

 
Den 22 april 2026 annonserade Divio Technologies AB en kapitalanskaffning bestående av en riktad nyemission om 142 121 005 
B‑aktier (28,424 201 units) samt en företrädesemission av högst 84 963 655 B‑aktier (28,424 201 units). Den riktade nyemissionen 
tillförde Bolaget 8 811 502 kr före transaktionskostnader.   
 
Företrädesemissionen stängdes den 19 maj 2026 med en teckningsgrad om cirka 118 procent.  Det slutgiltiga utfallet  motsvarande 
84 963 655 B‑aktier, tecknades. Genom företrädesemissionen tillfördes Bolaget 5 267 747 kr före transaktionskostnader. 
 
Den 21 maj 2026 beslutade styrelsen, villkorat av årsstämmans godkännande, om en riktad nyemission av 8 558 630 B‑aktier till 
Bolagets VD och CTO (s.k. LEO‑transaktion). Emissionen kan tillföra Bolaget 530 635 kr före transaktionskostnader. 
 
Den 27 maj 2026 offentliggjorde Bolaget kallelse till årsstämma 2026, vari styrelsen föreslog att stämman skulle besluta om ett 
långsiktigt incitamentsprogram innefattande emission av högst 25 000 000 teckningsoptioner riktade till VD, ledande 
befattningshavare och övriga anställda. 

Årsredovisningen beslutades 4 Juni 2026 

Stockholm den 4 Juni 2026​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  
Leif Liljebrunn​ ​ ​ ​ ​ Jon Levin​  
Ordförande​ ​ ​ ​ ​ Verkställande direktör​  

​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  

Niklas Köresaar​ ​ ​ ​ ​ Anette Ringnér 
Styrelseledamot​ ​ ​ ​ ​ Styrelseledamot​  

​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  
 

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 Juni 2026​​ ​ ​  
 
​ ​ ​ ​ ​  

Anders O Persson​ ​ ​ ​ ​ ​  
Auktoriserad revisor​  
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Divio Technologies AB 
Org. nr 559077-0730 
  
 

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen 
 
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Divio Technologies AB för år 2025. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 10-28 i detta dokument.  
 
Enligt min uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga 
delar.  
 
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och koncernen.  
 
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. ​
​
Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen  
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns 
på sidorna 1-9. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för denna andra information. Vårt 
uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information. I samband med vår revision av årsredovisningen 
och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifierats ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna 
genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat 
under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt 
verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Om vi, baserat på 

det arbete som har utförts avseende denna information, drar 
slutsatsen att den andra informationen innehåller en 
väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi 
har inget att rapportera i det avseendet.  
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 
misstag. 
 
Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta.  
 
Revisorns ansvar  
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen och 
koncernredovisningen. 
 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom: 
 
 
 

●​ identifierar och bedömer jag riskerna för 
väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
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oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för mina uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig 
felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll.  

●​ skaffar jag mig en förståelse av den del av 
bolagets interna kontroll som har betydelse för 
min revision för att utforma granskningsåtgärder 
som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om 
effektiviteten i den interna kontrollen.  

●​ utvärderar jag lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och 
rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar.  

●​ drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
och verkställande direktören använder antagandet 
om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen och koncernredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet 
om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden 
göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  

●​ utvärderar jag den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild.  

●​ planerar och utför jag koncernrevisionen för att 
inhämta tillräckliga och ändamålsenliga 
revisionsbevis avseende den finansiella 
informationen för företag eller affärsenheter inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Jag ansvarar för 
styrning, övervakning och genomgång av det 
revisionsarbete som utförts för 

koncernrevisionens syfte. Jag är ensam ansvarig 
för mina uttalanden.  

 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser 
under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i 
den interna kontrollen som jag identifierat.  
 

Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar 
 
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har jag även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Divio 
Technologies AB för år 2025 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.  
  
Jag tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.  
 
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.  
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till 
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets 
och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet 
och ställning i övrigt. 
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och 
koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Den verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och 
bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att 
bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med 
lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt.  
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Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:  
 

●​ företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 
någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller  

●​ på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller 
bolagsordningen.  

 
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.  
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 

Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets 
situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för mitt uttalande om styrelsens 3 (3) förslag till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.  
 
Anmärkning  
Bolaget har under räkenskapsåret i strid med 
skatteförfarandelagen inte betalat avdragen skatt, sociala 
avgifter eller mervärdesskatt i rätt tid.  
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats i Landskrona den dag 
som framgår av min elektroniska underskrift.  
 
 
 
Anders Persson  
Auktoriserad revisor 
 

 

 

Divio Technologies AB,  559077-0730, Årsredovisning 2025 
 

 
 

31 


	Om bolaget 
	 
	VD har ordet 
	 
	Verksamhetsbeskrivning och marknadsöversikt 
	Aktiekapital och Ägarförhållanden 
	 
	Förvaltningsberättelse 
	 
	 
	Resultaträkning koncernen​ 
	 
	Balansräkning koncernen 
	 
	Balansräkning koncernen 
	 
	Förändringar av Eget Kapital koncernen 
	 
	 
	Kassaflödesanalys koncernen 
	 
	Resultaträkning moderbolaget 
	 
	Balansräkning moderbolaget 
	 
	Förändring av Eget Kapital moderbolaget 
	 
	 
	 
	 
	Tilläggsupplysningar 
	Upplysningar till enskilda poster 
	 
	 
	Övriga upplysningar 
	 
	Revisionsberättelse 

